N. 41 del Registro Deliberazioni 2015

/TO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta del 18 NOVEMBRE 2015

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONI YERBALI DELLA SEDUTA DEL 22.10.2015
(dal n.36 al n.40),

L’anno duemilaquindici addi DICIOTTO del mese di NOVEMBRE alle ore 12,00 presso la
Rocca dei Rettori - Sala Consiliare - su convocazione del Presidente della Provineia Claudio Ricei,
Prot. gen. n.74544 del 10/11/2013 ¢ ai sensi del Testo Unico delle Leggl sull’ordinamento degli BE.
LL.- D). Lgs.vo n. 267 del 18 agosto 2000, della legge 7 aprile 2014, n. 56 e s.m.i., dello Statuto
adottato dall’ Assemblea dei Sindact in data 16.06.2015 e del Regolamento per il funzionamento del
Consiglio Provinciale approvato con atto di C.P. n. 27 del 29.08.2015 — si & riunito il Consiglio

Provinciale di Benevento composto dal:

Presidente della Provincia Dott, Clandio R1CC)

¢ dai seguenti Consiglieri:

1) ACETO Gianluea 6) MATERA Domenico
2) CATAUDO Claudio 7) MOLINARO Giuseppe

3) DAMIANQ Francesco 8) PALMIERT Annachiara
4) DE MINICQ Luigt ) PICUCCT Oberdan

3} LOMBARD! Renato 10) RUGGIERQ  Giuseppe A,

Presiede il Presidente della Provincia Dott. Clandio Ricci

Partecipa il Segretario Generale Dr. Franco Nardone

Effettuato ’appello dal Segretario Generale, risultano n.7 presenti.

Risultano assenti n.4 Consiglieri: Damiano, De Minico, Matera, Molinaro.

Il Presidente dichiara che risulta il numero legale per la validita detla seduta,

Sono presenti in Aula 1 Dirigenti avv. Vincenzo Catalano e dr ssa Pierina Martincﬂii.

1 lavori hanno avuto inizio alle ore 12,20.



Tl Presidente introduce i lavori del Consiglio, invitando i presentl a tenere un minuto di
raccoglimento in commemorazione delle vitime dei tragici eventi che hanno colpito la citta di
Parigi. Dopo il silenzio segue un lungo applauso.

Pertanto passa alla trattazione del 1) punto posto all’Odg: “Lettura ed approvazioni verbali delia
seduta del 22.10,2015” (dal n.36 al n.40) ponendo in votazione lo stesso.

Eseguita ta votazione in forma palese si ba il seguente risultato:
- Presenti n.7
- Assenti n.4 (Damiano, De Minico, Matera, Molinaro)

la proposta & approvata all’unanimita.

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Vista la proposta allegata alla presente sotlo Ia lettera A), munita del parere favorevole di regolarita
tecnica espresso dal Dirigente del competente Settore,

all’unanimita
DELIBERA

I. DI APPROVARE, ai sensi dell’art.24 comma 2, del Regolamento per il funzionamento del
Consiglio Provinciale, approvato con proprio atto deliberativo n.27 del 29.8.2015, il processo
verbale della seduta consiliare del 22.10.2015, comprendenti le deliberazioni dal n.36 al n.40.

I tutto come da resoconto stenografico (AlL B).



Verbale letto e sottoscritto

r

ILrH['GRFTAR!O GLNERALP l!_ l’ﬂ&f&ll)FN TE
}Jdr Franco Na ﬁ!{ll{* - ded )
P ﬂza,.ﬂ%z.uf _Wlowel

N, 3274 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata all’Albo in data per
rimanervi per 15 giorsi copsecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgsvo 1882000 n 367 e
delPart. 32 comma 5 dells Legge o, 62 del 15.06.2609,

IL MESSO IESEGRETARIO GENERALF
' S f-r-”dutt. Franco ~~Nardoge -~
N mﬁf

.......... y
ozl S
m 4
mmmmm%m-m o A T TS L i R LU T e 0, I ST, ST i TR
*w.

5 dichiara che Ia suestesa deliberazione & stata pubblicata all’ Albe Pretorio e all’albo on line secondo la
procedura prevista dell’art, 32 comma § della Legge n. 69 del 18.06.2009 per quindici giorni consecutivi dal

Si attestn, pertanto, che Ia presente deliberazione & divennta esecutiva ai sensi delllart, 134 del D, Lgsvo

18.8.2000, 0, 267, indata decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione.

i

Il RESPONSABILE IL SEGRETARIOQ
Copia per

SETTORE il protw.___

SETTORE il prot.n. i

SETTORE it prot.n.__

Revisori dei Conti il protn



PROPOSTA DELIBERAZIONE CONSILIARE

OGGETTO: | Lettura e Approvamone dei Verbali della Seduta del 22.10.15
(dal n. 36 al n. 40)
IMMEDIATA ESECUTIVITA’
ISCRITTA aln. 1
e o 3 FavorevoliN. _
dell’ORDINE del GIORNO del 10.11.15 prot.74544
e o e , Contrari  N. el
del CONSIGLIO PROVINCIALE in data 18,1815 |7 s
il Sggré'iarim (ienerale
* APPROVATA con DELIBERA w. Wi aet 40440005 7
Su Relazione W,w‘“""d"
4 ]
| {1 PRES %IDEN*I‘? L ﬁ-@ﬁkl TARIO GENERALE
iK /(fott. Claydio Ric ) N “g (clott, Franco demm) ¢
T . STV =T R WP s A
SRR =Y hiaaes ok /“

espresso ai sensi dell’art, 49 comma 1 del ID.L.gs.vo 267/2000

Parere di regolarita tecnica favorevole

udi

7 P RE T R A
mdata 3 o5 KO NS

Il Dirigente del Settore
Rel, Istitazi.,AA.GG. Presidenza,Sist. inform.
Dr.ssa Pieri»m Mga tinelli

\
P b e
i Lo




IL CONSIGLIO PROVINCIALE

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Provinciale approvato con proprio atto
deliberativo n. 27 del 29.08.2015;

VESTI i verbali dal 1.36 al n. 40 della seduta consiliare del 22.10.15;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art, 24 comma 2 del suddetto Regolamento si rende necessario
procedere alla approvazione dei verbali della seduta precedente;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dal Dirigente del Settore
competente, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.L.gs.vo 267/2000;

DELIBERA

DI APPROVARE, ai sensi del’art. 24 comma 2 del Regolamento pet il funzionamento del
Consiglio Provinciale approvato con proprio atto deliberativo n. 27 del 29.08.2015, 11 processo
verbale della seduta consiliare del 22.10.13 comprendente le deliberazioni dal n. n.36 al n. A



CONSIGLIO PROVINCIALE 18 NOVEMBRE 2015
Aula Consiliave - Rocea dei Retior

Ayy, Claudio RICUTT -~ Presidente Provineia di Benievento
Prego, Segretario: procediamo a chiamare appello,

iJott. Franco NARDONE - Segretario della seduta
'!%wm@"ic}-rm a t‘utt‘i, pmcedo al‘!’appe lo' C“Jaudio RICCL presente; Gianiuca

BSsente; E ,m;r] DE M[N IC D as«entv Remm I,A(._)MBAI.\DI, presente; Domenico
MATERA, assente; Giuseppe MOLINARO, assente; Annachiara PALMIERI,
presente; Oberdan PICUCCH, presente; Giuseppe E\U(J(JI BRO, presente,

Presenti 7 (sette), assenti 4 (quattro): la seduta o "egale'

.'.Pwewif;i@nt-e C’]auc‘lic) RIC’C’I
.mgn.tm f_n‘t‘t.mgheu, Qbi:eﬁd(} qu.c::ta fa .prmh:x riunione i‘.s,»txtummftale Lhe
facciamo, come C'.m*lsigl'i() provinciale, riterrei opportuno... (e penso che lo
condividete tutt) osservare un minuto di raccoglimento, come Consiglio
provinciale di Benevento, per 1 fatti gravissimi che sono avvenutl in Francia
qualche glomo fa.

mintito di raccoglinento dei presenti in sala...
Penso che era doveroso questo omaggio alle vittime, poi magari avrenio
occasione di parlare di questi fatti, Adesso dedichiamoci al Consiglio di
Guasta mattina. E allora vi sono deghl argomenti, signori Lonmplwu present
neti'ordine del giomo che vi & stato recapitato ma per I quali & opportuno
rinviare” {poi magari il Segretario vi dird...) la discussione: ";u'indi i
straiclamo dalf'ordine del giorno. Comungue, i} prime argomento all’0.d.G.
& "LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 22.10.2015”; penso
che non vi siano contestazioni o dichiarazioni, per cai li diamo per approvati.
Dot Franco NARDONE - Segretfario della sedutn
Cuindd favorevoli sette?

Presidente Claudio RICC]
Nassun contrario, nessun astenuto: quingdi all’ unanimita,




